
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2023-03-06T11:06:31           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1637911

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  06/03/2023    T:11:06:27. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

51875B8F-0CE9-4312-B46C-2D2D271098E9

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO                                                                                     

01

000000001

Id. Comprobante Fiscal

1614431

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20230303

Caja: 001 Num.Tra:   140

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

01010101 PZA5.44 42.70HUEVO BLANCO DO?A CLARA 1 KG                                                                                                                                                                            232.29H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA3.00 37.32YOGHURT LALA FRESA 6-900 GR                                                                                                                                                                             111.95H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA5.00 37.32YOGHURT LALA MANZANA 6-900 GR                                                                                                                                                                           186.58H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA8.00 62.18CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            497.47H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA0.91 133.30QUESO COTIJA VERACRUZANO 1 KG                                                                                                                                                                           121.30H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.15 164.70QUESO TIPO MANCHEGO NOCHEBUENA 1-1 KG (4                                                                                                                                                                189.41H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221200 PZA9.00 27.00EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR                                                                                                                                                                  243.00H87 36.45 0 %0.00 0 % 0.00

50131702 PZA10.00 17.48LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         174.79H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA2.79 39.50SALCHICHA DE PAVO ANY 1-2.5 KG                                                                                                                                                                          110.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA9.00 26.00FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             234.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50151513 PZA8.00 69.38ACEITE CRISTAL 8-1.5LT                                                                                                                                                                                  555.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA12.00 21.24LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             254.90H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50467007 PZA30.00 11.18ATUN EL DORADO ACEITE 48-130 GR                                                                                                                                                                         335.44H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA6.00 6.10PASTA MODERNA SPAGHETTI 20-200 GR                                                                                                                                                                       36.60H87 36.60 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA14.00 7.05PASTA MODERNA SPAGHETTI 20-200 GR                                                                                                                                                                       98.70H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

BYz9XomScxJ3RyStn5swxg0Ili9BKJiG1idZY1YG7SbFaBDliznkaa9A8MWIDELuu+Fiz8DaVKzPAfrKyx5X5oVHw+vnWUEq6lkVHohSwCj+JHF5PGpdzxc5QP5IHFsXEgbpYJo1exvMJoxi9

VOsS/bIZKKUn3NExF325R92S+GQvgPH8J63SQpFwCU2v303BV6JlaEA3T679ETDjj/knKlAfuWDslKOQrM9b5tGj0588d+/VjYoJmcg2n5tsDZjXNdhUjBR6YSeLHKcfuOvN91459Dfy/C7K

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1614431|2023-03-06T11:06:27|01|00001000000510477834|3381.83|73.05|MXN|3308.78|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|P01|01010101|5400050|5.440000|H87|PZA|HUEVO  BL
ANCO DO?A CLARA 1 KG|42.70|232.29|232.29|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670565|3.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA FRESA 6-900 GR|37.32|111.95|111.95|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670561|5.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA MANZANA 6-900  G
R|37.32|186.58|186.58|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|8.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML|62.18|497.47|497.47|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01205009|0.910000|H87|PZA|QUESO COTIJA VERACRUZANO 1 KG|133.30|121.30|121.3
0|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|0191048|1.150000|H87|PZA|QUESO TIPO MANCHEGO NOCHEBUENA 1-1 KG (4|164.70|189.41|189.41|002|Tasa|0.000000|0.00|50221200|9985224|9.000000|H87|PZA|EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR Promocion|27
.00|243.00|36.45|206.55|002|Tasa|0.000000|0.00|50131702|9000506|10.000000|H87|PZA|LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR|17.48|174.79|174.79|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00104544|2.795000|H87|PZA|SALCHICHA DE PAVO ANY 1-2.5 KG|39.50|110.40|1
10.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|9.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR|26.00|234.00|234.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50151513|5701005|8.000000|H87|PZA|ACEITE CRISTAL  8-1.5LT|69.38|555.00|555.00|002|Tasa|0.000000|0.00|501317
00|6600005|12.000000|H87|PZA|LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT|21.24|254.90|254.90|002|Tasa|0.000000|0.00|50467007|6200300|30.000000|H87|PZA|ATUN EL DORADO ACEITE 48-130 GR|11.18|335.44|335.44|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001005|6.000000
|H87|PZA|PASTA MODERNA SPAGHETTI 20-200 GR Regalo|6.10|36.60|36.60|50192900|8001005|14.000000|H87|PZA|PASTA MODERNA SPAGHETTI 20-200 GR|7.05|98.70|98.70|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

PY55pVm9KD7EOHvBm6pZIccTVf5CpApw1gSh6FyZdQJi0XXd6llvYFlWCgHfhIb/DOXQ1VxhGaPx4Z1SNdDN8lcE9HrW5f3cciOWg2YMgtGW9bq4H6rBCIiVhmct7c6hZGfCLa9i2MH30

tQKdajpeAWuIH1RL2yj2NkMliGJvxHp6cfh+Br/+IQfAeAym6Z0KxvWAh6DRWmDArpLriHq2h0+sB9Kll87wMC3UvfTUW24sI+O7aD54okffqxrgeSltCVMT5/vPoEKKI1N07Y6MJwPfMNe/v

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|51875B8F-0CE9-4312-B46C-2D2D271098E9|2023-03-06T11:06:31||BYz9XomScxJ3RyStn5swxg0Ili9BKJiG1idZY1YG7SbFaBDliznkaa9A8MWIDELuu+Fiz8DaVKzPAfrKyx5X5oVHw+vnWU

Eq6lkVHohSwCj+JHF5PGpdzxc5QP5IHFsXEgbpYJo1exvMJoxi9VOsS/bIZKKUn3NExF325R92S+GQvgPH8J63SQpFwCU2v303BV6JlaEA3T679ETDjj/knKlAfuWDslKOQrM9b5tGj0588d+/VjYoJm

TOTAL $

IVA  $

***TRES MIL TRESCIENTOS OCHO PESOS 78/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

124.3015PARTIDAS ARTICULOS

3,308.78

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

3,381.83

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 73.05

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


